
粟津者人クラブ会員各位

令禾□元年 11月吉日

老人クラブ会長 加古 栄子

老 人 ク ラ ブ お 知 ら せ (No.5)

冬が駆け足で近づいてまいりました。

日頃は何かと老人クラブの活動に、深いご理解とご協力を賜り厚<お礼申し上

げます。

冬季恒例行事を下記のように予定いた|しました。

皆様お誘い合わせの上多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

介 護 予 防 講 座  ｀音 楽 療 法 、

継岩先生の指導のもと歌を歌つたり、楽器を演奏したり、

楽しめる認矢□症予防の講座です。        ぉ 「
日 時 :11月 22日 (金)午後 1時より
場 所 :粟津神社社務所
申 込 :11月 17日 (日)までに申込書にて

地区役員までお願いします。

忘 年 会

時 :12月 15日 (日 )午前 11時～午後 1時 30分
所 :粟津神社社務所

容 :ギターとマンドリンの二重奏、食事、ビンゴゲーム

費 :1,200円

申込書に記入していただき、

各組役員にお届け<ださい。

締 切 :11月 24日 (日 )
役員は 11/25(月 )

社務所にて受付

19日 (木)午前 7時より
(雨天の場合翌日)

粟津神社境内と周辺道路及び側溝

参加者は社務所前受付にて出席の届けをして<ださい。

作業は安全第一に !

清掃道具は準備致します。

多

睦

日

場

内

会

親２

Ｉ
・．爵
て
が
ヽ

⑬

仕

‐月

奉

１２

掃

時

清

日

3



一 円 募 金 運 動  会 計 報 告

去る10月にご協力を頂きました一円募金の会計報告をいたします。

多<の皆様の心温まるご協力に感謝し厚くお礼申し上げます。

社会福祉協議会 善意銀行に寄贈いたしました。

ご 厚 志 お 礼

10組 伏見義雄様、4組 木戸幸子様、5組 力]古笑子様のご家族より

ご厚志をいただきました。厚<お礼申し上げます。

「 親 睦 忘 年 会 」

■8く 寺二 :リ  ト :」 X

参 加 申 込 書 〆切 :11月 24日 (日 )

墾

　

　

持

ョ

“
薔
酬

一
　

　

　

Ｌ

騒

臓

申

据

〓

拒

寝

」．
　

　

　

伸
薇
彗
専
専
嶺
薄
に
〓
担
員

く
濃
事
暉
中
郡

々
一
”
ハ
裂
３
事
事
二
日
霜
↓
　
　
　
口
＼
〔
　
瞑
ヽ
ヽ

せ
　
ヽ

（罰騒中『略螂̈
臨熱ぬ熱輝串蠍邸）

１
ｌ
ｄ
鋼
司
べ
‐
‐

抑

碁

駆
。
■
い
０
黙
伸
瀬
Ｃ
潔
矩

）
く
縦

承
一捻
０
■
３
躍
鶏
や
緊
枢
句
精
翠
「
Ｃ
喫
―
鶏
姜
‘

襲
さ
ぐ

。
｛
悩
う
や
掏
‘

夜
莉
役
製
多
）
ヤ
製
州
さ
二
翠
響
“
輝

“́
一唱
鶴
契
⇒
格
純
製
製
‘
編
謳

。
夜
⊃
響

♪
％
「
０
が
像
一
稔
二
経

馬

役
叔
３
瀧
駆
掏
唱
ぐ

苺
国
駆
二
専
緊
梗
榊

ぶ

蜜
申
菫
議
句
３
駄
思
専
暉
ぐ
蝉

石
一堅
Ｃ
り

難
　
　
　
´́ぉ

ｏ
く
ヾ
状
蛛

維

饉

嗚
ヽ
　
２

組   隣保

_「 二 _._____― T一 ― 卜Cキ リ  ト リ ン(

介護予防講座
｀
音楽療法、 参加申込書

※ 1月の社協だよりに記載されます。

〆切 :11月 17日 (日 ).r.「

組   隣保


